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آغاز اکتشافات ''ترانس یورو انرژی'' در ارمنستان

شرکت کانادایی "ترانس یورو انرژی" که در جهان مشغول اکتشافات ذخایر نفت و گاز می باشد، تجسس گاز در

ارمنستان، از جمله در میدان نزدیکی روستای کارمیر در استان آرماویر را شروع کرده است.

سرویس ارمنستان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ارمنستان:شرکت کانادایی "ترانس یورو انرژی" که در جهان مشغول اکتشافات ذخایر نفت و گاز می باشد،

تجسس گاز در ارمنستان، از جمله در میدان نزدیکی روستای کارمیر در استان آرماویر را شروع کرده است.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از رادیو آزادی، "مایک اسمیت" مسئول دفتر این شرکت در ارمنستان گفت:"برای اولین بار در
تاریخ ارمنستان ما با هدف تجاری مطالعاتی را انجام می دهیم، تجهیزات لازم را نصب و امیدوار هستیم که به موفقیت خواهیم رسید.
ما کلیه شواهدی را که تا این لحظه معلوم می باشند، مطالعه کرده ایم، این شواهد را با تحقیقات خودمان مورد مقایسه قرار داده و به این
نتیجه رسیده ایم که احتمال یافتن گاز در ارمنستان 50 درصد می باشد. همزمان 50 درصد هم احتمال دارد که بجای گاز آب باشد. در

طی ماههای آینده به مطالعات و تحقیقات خودمان در عمق 2500 متر ادامه خواهیم داد."
بر اساس این گزارش، هارولد همریخ رئیس و مدیر عامل شرکت "ترانس یورو انرژی" نیز اعلام کرد:" خیلی خوشحال هستم که
فعالیت ما در ارمنستان وارد مرحله اجرایی می شود. کارشناسان قول نتایج خوبی را داده اند. عملکرد ما به تدریج جالب تر و دشوارتر
می شود. برای اکتشاف نفت یا گاز در ارمنستان تلاش و کوشش زیادی لازم است. در ارمنستان صنعت مربوطه وجود ندارد، لذا
تجهیزات و دستگاه های لازم را از خارج وارد می کنیم. مجبور هستیم تا نه تنها وقت زیادی را تلف کنیم، بلکه خوب عرق نمائیم و

بهای بیشتری را پرداخت کنیم."
با این وجود در شرکت کانادایی "ترانس یورو انرژی" خوشبین هستند که تلاش های آنان بیهوده نخواهند بود و یکی دو ماه بعد فرصت
اعلام نتایج مثبت حفاری ها را خواهند داشت. به گفته مایک اسمیت، اواخر ماه اکتبر یا اوایل ماه نوامبر معلوم خواهد شد که در

ارمنستان گاز وجود دارد یا خیر.
گفتنی است، شرکت "ترانس یورو انرژی" هم اکنون در اوکراین، گینه نو و کانادا نیز مشغول اکتشافات نفت و گاز می باشد.

پایان پیام.
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